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صعود تیم ملی کبدی به نیمه نهایی  
تیم ملی کبدی ایران 
در سومین بازی خود در 
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ به 
مصاف تیم ملی کره جنوبی 

رفت.
به گزارش ایرنا، در دهمین 
روز از رقابت‌های بازی‌های 
آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو تیم 
ملی کبدی آقایان در سومین دیدار و آخرین بازی خود در مرحله گروهی در 

بازیهای آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو به مصاف تیم ملی کره جنوبی رفت.
در وقت نخست این بازی تیم ملی کبدی موفق شد با نتیجه ۳۱ بر ۸ 
حریف خود را شکست دهد. در پایان تیم ملی کبدی موفق شد با نتیجه ۶۴ 
بر ۲۳ کره جنوبی را شکست دهد تا با ۳ پیروزی مقتدرانه به مرحله نیمه 

نهایی صعود کند.
گفتنی است تیم ملی کبدی ایران در نخستین بازی خود موفق شد ۴۳ 
بر ۱۶ پاکستان را شکست دهد و در دومین بازی با نتیجه ۵۳ بر ۲۳ مالزی 
را شکست داد تا بدین ترتیب صعود خود به مرحله نیمه نهایی و مدال برنز 

خود را قطعی کند.

طلای شطرنج تقریبا قطعی است
ایران  شطرنج  ملی‌پوش 
گفت: یک بازی تا حدودی 
سخت برابر ویتنام داریم ولی 
به نظر من کار برای به‌دست 
آوردن مدال طلا تقریبا تمام 

شده است.
به گزارش ایسنا ، پرهام 
مقصودلو ملی‌پوش شطرنج 
ایران در خصوص اهمیت پیروزی‌اش مقابل شطرنج‌باز هند گفت: این بازی 
برای‌مان حکم مرگ وزندگی را داشت و با وضعیتی که در جدول داشتیم 
نباید به کمتر از مدال طلا قانع می‌شدیم. با نباختن به هند مدال طلا به‌دست 
می‌آمد. یک بازی تا حدودی سخت برابر ویتنام داریم ولی به نظر من کار برای 

به‌دست آوردن مدال طلا تقریبا تمام شده است.
وی در پایان افزود: مهم‌ترین حریف‌مان هند بود که خدا را شکر توانستیم 
پیروز شویم. مقابل تمام قدرت‌های آسیا بازی کردیم و حتی در یک مسابقه 
هم نباختیم. عمیقا خوشحالم و امیدوارم بازی با ویتنام بخیر بگذرد و بتوانیم 
طلا بگیریم. البته حریف ویتنامی‌ام جزو ۱۰ نفر برتر دنیاست و توانست بعد از 
۳۵ سال جایگاه اول شطرنج‌باز هند را بگیرد. او یک استعداد بی‌نظیر  ۱۶ ساله 
است که با این سن و سال کم توانسته جایگاه قهرمان جهان را تصاحب کند.

کاویانی‌نژاد به مدال نقره رسید
نماینده وزن ۷۷ کیلوگرم 
ایران با شکست مقابل حریف 
قرقیزستان  از  عنوان‌دار خود 
به مدال نقره بازی‌های 

آسیایی دست یافت.
به گزارش ایسنا، در 
کشتی  رقابت‌های  ادامه 
در  آسیایی  بازی‌های  فرنگی 
هانگژوی چین، امین کاویانی‌نژاد نماینده وزن ۷۷ کیلوگرم ایران و دارنده 
مدال‌های طلای نوجوانان و جوانان جهان و نقره امیدهای جهان، در دیدار 
فینال مقابل آکژول محموداف دارنده مدال‌های طلای جهان و نقره المپیک 
از قرقیزستان به روی تشک رفت و در پایان در یک کشتی سخت و نزدیک با 

نتیجه یک بر یک شکست خورد و به مدال نقره رسید.
 کاویانی نژاد پیش از این در دور نخست ۹ بر ۳ کیم هیون وو از کره 
جنوبی را مغلوب کرد. وی در  دور بعد با نتیجه ۵ بر ۳ دلشاد اومون گلدیف از 
ازبکستان را از پیش رو برداشت و در نیمه نهایی نیز یک بر یک از سد ریو لیو 

از چین گذشت و راهی فینال شد.

پیروزی تیم ملی بسکتبال ایران مقابل کره‌جنوبی
تیم ملی بسکتبال ایران 
برای  رده‌بندی  دیدار  در 
بازی‌های  تا ۸  رتبه‌های ۵ 
کره‌جنوبی  مقابل  آسیایی، 

پیروز شد.
به گزارش ایسنا،‌  تیم 
ملی بسکتبال ایران در دیدار 
رده‌بندی برای رتبه‌های ۵ 
تا ۸ بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، با نتیجه ۸۲ - ۸۹ مقابل تیم ملی 

کره‌جنوبی پیروزی رسید.
شاگردان هاکان دمیر در این دیدار شروع خوبی داشتند و کوارتر نخست 
را ۲۰-۲۱ بردند اما در ادامه این تیم کره بود که با درخشش »را گونا« ستاره 
آمریکایی خود، ۲۸-۱۹ کوارتر دوم را برد تا در مجموع ۴۸ - ۴۰ پیروز به 

رختکن برود.
با شروع نیمه دوم اما باز هم ایران ابتکار عمل را در دست گرفت تا با پیروزی 
۱۵-۲۶ در کوارتر سوم، از حریف خود پیش بیفتد. کوارتر چهارم این بازی نیز 
با نتیجه ۱۹-۲۳ به سود ایران پایان یافت تا در مجموع، این تیم ایران باشد که 

با ۷ امتیاز اختلاف، پیروز این دیدار می‌شود.
تیم ملی ایران در بازی رده‌بندی برای رتبه‌های پنجم و ششم، باید با برنده 

بازی عربستان و ژاپن دیدار کند.
تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله یک چهارم نهایی بازی‌های آسیایی، با 
نتیجه ۸۳ - ۸۴ مقابل فیلیپین شکست خورد تا از صعود به مرحله نیمه‌نهایی 

این مسابقات بازبماند. 

یحیی باز هم ریسک کرد و جواب گرفت
پرسپولیس با ارنج خوب 
و یک بازی تهاجمی توانست 

الدحیل را شکست دهد.
به گزارش خبرآنلاین؛ 
در  پیش  پرسپولیس فصل 
یکی از حیاتی‌ترین بازی‌های 
خود در تهران )بازی برگشت 
با  با سپاهان( تصمیم گرفت 
دو هافبک دفاعی به میدان برود و به نوعی احتیاط بیشتر را در دستورکار 

خود قرار داد اما همین ترس عامل اصلی باخت تیم‌شان در این مسابقه شد.
اما این آخرین باری بود که یحیی به این شیوه تیمش را ارنج کرد و در واقع 
او تا پایان فصل پیش و همچنین بازی با فولاد در اهواز از یک هافبک دفاعی 
در ترکیب تیمش بهره برد و نتیجه آن را با موفقیت‌ها و بردهای پی در پی دید.
در اهواز یحیی به این دلیل از سرلک و ریگی همزمان بازی گرفت که این 
ارنج را قبل از بازی با النصر استفاده کرده باشد. در حقیقت یحیی از آن مسابقه 

هفته چهارم تیمش به فکر بازی با تیم پرستاره عربستانی‌ها بود.
اما این ترکیب محتاط در مقابل النصر جواب نداد و به نوعی یحیی ترس 
را در وجود خودش و شاگردانش در این بازی حساس با این ارنج انداخت و 
مصدومیت مهدی ترابی نیز این ترس را در بین سرخپوشان بیشتر کرد تا 

مقابل النصر یک تیم دست و پا بسته باشند.
اما برای بازی با الدحیل یحیی خیلی با خودش کلنجار رفت که در غیاب 
سرلک محروم ریگی را به‌عنوان تنها هافبک دفاعی به‌کار گرفته و سروش 
رفیعی تهاجمی را به میدان بفرستد یا اینکه سینا اسدبیگی را جایگزین میلاد 

کرده و همچنان با دو هافبک دفاعی به میدان برود.
در این میان شاید وقتی او دید ترابی و امیری را آماده در اختیار ندارد سعی 
کرد برای افزایش روحیه تهاجمی تیمش سروش را به خط میانی ببرد و از 
بازیکنان دونده و باانگیزه‌ای مثل امید عالیشاه و سلمانی و همچنین شهاب 
زاهدی از ابتدا استفاده کند. یک تصمیم کاملا شجاعانه از سوی یحیی که 

کمک زیادی به برتری تیمش در این مسابقه کرد.

اخبار کوتاه

در این گزارش به رشته‌ها و نفرات تاریخ‌ساز ورزش ایران 
در بازی‌های آسیایی می‌پردازیم.

مرتضی رضایی؛ تاریخ‌سازی؛ اصلا واژه‌اش حس غرور به 
آدم می‌دهد. وقتی به یکی می‌گویند تاریخ‌ساز یعنی کاری 
کرده که خیلی‌ها نتوانسته‌اند آن را انجام بدهند؛ یعنی یکی 
که شب و روزش را گذاشته، از خیلی از لذت‌های زندگی‌اش 
زده و سختی‌های زیادی کشیده؛ یعنی یکی مثل مهدی 
الفتی خودمان. یا نوشاد و نیما عالمیان. این سه نفر را مثال 
زدم تا قصه برای نسل جدید ملموس‌تر باشد. ترس از این 
است که نکند حتی نسل جدید هم مثلا مهدی الفتی را 
نشناسند! در دنیایی که سبک زندگی‌ها تغییر کرده باید هم 
نگران بود خیلی‌ها ندانند اصلا بازی‌های آسیایی در جریان 
است، ندانند که نوشاد و نیما شاهکار کرده اند و شاید ندانند 
تاریخ‌سازی یعنی چه؟ مثل بچه یکی از رفقا که پیام داده: 
»عمو! ژیمناستیک مگه هنوز هست؟ مگه قبلش ما مدال 
نداشتیم که حالا تو و بابام اینقدر خوشحالید؟« گفتم: »نه 

عمو! این یعنی تاریخ‌سازی.« که گفت: »یعنی چی؟«
حرف‌هایش بهانه شد. برای اینکه از ژیمناستیک 
بنویسم، از تنیس روی میز و جودو و هندبال. از روئینگ 
که اصلا شاید کسی یادش نباشد که در این رشته هم 

مدال طا گرفته‌ایم یا از سوارکاری و صخره نوردی. 
این چند جمله برای تمام کسانی است که تاریخ‌سازی 
کرده‌اند و پرچم این مملکت را در بازی‌های آسیایی بالا 
برده‌اند. برای ورزشکارانی که خیلی‌های‌شان زنده نیستند 
و خیلی‌های‌شان فراموش شده‌اند اما تاریخ فراموش‌شان 

نخواهد کرد این تاریخ سازان را.
واترپلو

تهران ۱۹۷۴؛ مدال طلا
اندونزی ۲۰۱۸؛ مدال برنز

دقیقا ۴۳ سال طول کشید تا مدال واترپلو برای ایران در 
بازی‌های آسیایی تکرار شود. هر چند که رنگ آن طلایی 
نبود اما پس از انقلاب نخستین مدال کشور در این رشته 

آبی بود.
تیر و کمان

اینچئون ۲۰۱۴؛ مدال طلا
شاید باور کردنی نبود؛ اما در بازی‌های آسیایی کره 
جنوبی اسماعیل عبادی در رشته کامپوند انفرادی موفق 
شد اولین و آخرین مدال تاریخ این رشته را به دست بیاورد.

دوچرخه سواری زنان
هانگژو ۲۰۲۲؛ مدال برنز

فرانک پرتوآذر ملی‌پوش کوهستان ایران در ماده کراس 
کانتری زنان توانست تاریخ سازی کند و به مدال برنز 
برسد. این اولین مدال دوچرخه‌سواری زنان ایران در تاریخ 

بازی‌های آسیایی بود.
بسکتبال

دهلی ۱۹۵۱؛ برنز
اینچئون؛ ۲۰۱۴ نقره

ملی پوشان بسکتبال ایران ۶۳ سال انتظار کشیدند تا 
طعم کسب مدال را بچشند. آن سال در دهلی بسکتبالی‌ها 
به مدال برنز رسیده بودند اما در اینچئون رنگ مدال 

آسمانخراش‌ها به نقره تغییر کرد.
کانوئینگ

گوانگژو ۲۰۱۰؛ طلا
در این رقابت‌ها که به میزبانی چینی‌ها برگزار شد 
احمدرضا طالبیان در رشته کانوئینگ موفق شد مدال 

خوشرنگ طلا را بر گردن بیاویزد.
سوارکاری

هیروشیما ۱۹۹۴؛ برنز تیمی
این تنها مدال تاریخ سوارکاری ایران در بازی‌های 
آسیایی است. تیم ایران متشکل از داود بهرامی، عزت 
وجدانی، کاظم وجدانی و شاهرخ مقدم موفق به کسب 

مدال برنز بازی‌های آسیای شدند.
روئینگ

گوانگجو ۲۰۱۰؛ طلا
مدال طلایی که محسن شادی در بازی‌های آسیایی 
گوانگجو گرفت هم تنها مدال رشته روئینگ در این 

رقابت‌ها است.
کوهنوردی

جاکارتا ۲۰۱۸؛ طلا
رضا علیپور و یک مدال خوشرنگ طلا در رسته 
سنگ‌نوردی. با وجود اینکه چند سالی از کسب این مدال 
می‌گذرد شاید هنوز هم برای خیلی‌ها کسب این مدال 
باعث تعجب باشد اما علیپور کاری کرد کارستان تا ایران 

را در ادوار بازی‌های آسیایی در رشته کوهنوردی صاحب 
مدال طلا کند،

جودو
بوسان ۲۰۰۲؛ طلا

مسعود حاجی آخوند زاده هم نامخودش را به سینه 
تاریخ سنجاق کرده است. جودو قطعا مدال‌های زیادی در 
بازی‌های آسیایی گرفته و خواهد گرفت اما اولین تاریخ 

سازی را دلاوری از خطه خراسان انجام داده است.
کبدی

پالمبانگ
۲۰۱۸؛ پالمبانگ؛ طلا

از زمان ورود کبدی یا همان »زو« خودمان به بازی‌های 
آسیایی این برای نخستین بار بود که هم در رده مردان و 

هم در رده زنان صاحب مدال طلا شدند.
هندبال ۲۰۱۰؛ گوانگجو؛ نقره

البته هندبالیست‌ها چهار سال قبل هم به مدال برنز 
رسیده بودند اما مدال بازی‌های گوانگجو از این نظر اهمیت 
دارد که نخستین مدال به رنگ نقره این رشته تیمی است.

تنیس روی میز
۲۰۲۲؛ هانگژو؛ برنز

پس از ۶۵ سال تنیس روی میز ایران در دو بخش تیمی 
و دوبل موفق شد دو مدال برنز به ارمغان بیاورد. این افتخار 
نه فقط برای رشته‌ای مثل تنیس روی میز، بلکه برای کل 

ورزش ایران از اهمیت بالایی برخوردار است.
ژیمناستیک 

۲۰۲۳؛ هانگژو؛ نقره
ارزش این مدال برای ورزش ایران به اندازه الماس 
است. بیش از هشتاد سال انتظار برای کسب این مدال 
ژیمناستیک کاران را تشنه نگه داشته بود. چهره الفتی پس 
از کسب این مدال را دیدید؟ بغض بدجور گلویش را فشار 
می‌داد، درنهایت هم ترکید و آنجا که باور کرد مدال نقره را 
کسب کرده روی پرچم ایران افتاد، اشک ریخت و مدالش 

را به همه مردم تقدیم کرد.

بررسی رشته‌ها و نفرات تاریخ‌ساز ایران در بازی‌های آسیایی

مدال‌هایی از جنس غرور

یک کارشناس فوتبال می‌گوید دیدار نساجی و الهلال 
اختلاف فوتبال ایران با عربستان را نشان داد.

به گزارش ایسنا، دو تیم نساجی و الهلال در دیداری از 
هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه 
آزادی به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۳ بر صفر 
شاگردان ژسوس به پایان رسید. جزییات این دیدار را در 

ادامه می‌خوانید.
بازی برای الهلال تمرینی بود

فریدون فضلی در این رابطه اظهار کرد: الهلال همه جوره 
از نساجی سر بود. نساجی در این دیدار طرح و برنامه‌ای 
نداشت و فقط یکی، دو حمله کرد. در مقابل الهلال توپ را 
در اختیار داشت و راحت پاس می‌دادند و دریبل می‌کردند. 
به نظرم بازی برای الهلال تمرینی بود. نساجی در این دیدار 
هیچ حمله‌ای نداشت و فقط یکی، دو بار فرشید اسماعیلی 

نفوذ کرد.
این اختلاف فوتبال ایران و عربستان بود

او ادامه داد: این اختلاف فوتبال ما بود. نساجی هر وقت 
اراده کرد، توانست فشار بیاورد اما چندان حمله‌ای روی 
دروازه حریف نداشت. محمدرضا آزادی بازیکن قلدری است 
اما حمایت‌کننده‌ای نداشت و تنها بود. بازیکنان نساجی 
همه در یک سوم دفاعی خود جمع شده بودند و آزادی در 
خط جلو تنها بود. نساجی نتوانست زیر فشار الهلال بیرون 

بیاید و همین مساله کار را برای این تیم سخت کرد.
این تیم انگیزه نداشت!

آقای گل قائمشهری سابق لیگ برتر گفت: الهلال در 
طول ۴۵ دقیقه، ۴۰ دقیقه نساجی را زیر فشار قرار داد 

اما با این حال نساجی مقاومت خوبی داشت. این مساله را 
هم باید بگویم در اوایل نیمه دوم نساجی بازی خوبی انجام 
داد. بازیکنان نساجی باید با انگیزه تر کار می‌کردند و این 
شکست به تجربه بازیکنان ربطی نداشت. وقتی در صباباتری 

بودم مقابل الهلال بازی کردم و بسیار انگیزه داشتیم و خوب 
بازی کردیم اما حالا انگیزه زیادی از این تیم ندیدم.

نساجی تیم قائمشهر نیست!
او با انتقاد از باشگاه نساجی عنوان کرد: هومن 
افاضلی از کارشناسان خوب ایران است اما به نظر من به 
فوتبالیست‌های قائمشهری توهین شد که کارشناسانی 
از این استان به تلویزیون دعوت نشد. این همه بازیکن 
قائمشهری مثل من و بائو در لیگ برتر کار کردند اما 
کسی را دعوت نکردند. نه تنها از بازیکنان قدیمی نساجی 
استفاده نمی‌کنند بلکه در برنامه‌ها هم از دیگر کارشناسان 
استفاده می‌کنند. متاسفانه دوستان بعضی‌ها حقایق را بازگو 
نمی‌کنند اما واقعیت این است که نساجی تیم قائمشهر 
نیست چون هیچ عضو قائمشهری در آن نیست و فقط 
سرپرست تیم قائمشهری است و واقعا این تیم در قائمشهر 

غریبه است.
باید به دنبال کسب رتبه دوم باشیم

فضلی در پایان درباره ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان 
عنوان کرد: نساجی باید برای رده دومی بجنگد و به نظرم 
برای صعود رقابت بین تیم ازبکستانی و نساجی است. تیم 
هندی باکیفیت نیست و نساجی مشکلی بابت عبور از این 
تیم ندارند. هر چند کار سختی است اما آن‌ها باید تلاش 

کنند تا به عنوان تیم دوم به مرحله بعدی صعود کنند.

این اختلاف فوتبال ما با عربستان است!

 تیم امید ایران بعد از ناکامی در راه صعود 
به المپیک ۲۰۲۴ از بازی‌های آسیایی هانگژو 

هم حذف شد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال امید ایران 
بعد از شکست برابر تیم امید ازبکستان از 
صعود به دور نهایی رقابت‌های جام ملت‌های 
آسیا باز ماند تا بدین ترتیب حسرت حضور 
فوتبال ایران در المپیک ۵۲ ساله شود. بعد از 
ناکامی تیم ملی ایران در راه صعود به المپیک 
۲۰۲۴ پاریس شاگردان رضا عنایتی با ترکیب 
متفاوت راهی بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو 

شدند.
عنایتی برای حضور هرچه بهتر در 
بازی‌های آسیایی تغییرات زیادی را در ترکیب 
امید انجام داد و تنها ۸ بازیکن تیم امید در 
مرحله مقدماتی انتخابی المپیک پاریس را با 
خود به هانگژو برد. محمد حسین اسلامی، 
سامان تورانیان، حسین گودرزی، سینا 
سعیدی‌فر، سامان فلاح، یاسین سلمانی، امیر 
جعفری، آریا برزگر ۸ بازیکنی بودند که هم در 
ازبکستان تیم امید را همراهی کردند هم در 
چین. در ادامه نیز عنایتی بازیکنانی هم‌چون 
سیدحسین حسینی، ارسلان مطهری، امید 
حامدی‌فر، محمد عمری، محمد خدابنده‌لو، 
سینا شاه‌عباسی و محمدرضا غبیشاوی را به 
تیم امید دعوت کرد تا تیم ایمد بتواند ضمن 
جبران ناکامی خود در راهیابی به المپیک 
فوتبال ایران را بعد از ۱۷ سال به مدال برساند 
اما با شکست ناباورانه برابر هنگ‌کنگ ناکامی 

تیم امید را در یک ماه اخیر کامل شد.
برخورد دوگانه در دعوت بازیکنان

آریا یوسفی، محمدحسین نژاد و محمد 
قربانی سه بازیکن سپاهان بودند که در مرحله 
انتخابی المپیک در تیم امید حضور داشتند 
اما در بازی‌های آسیایی خبری از این بازیکنان 
نبود. با توجه به حاشیه‌های ایجاد شده در 
خصوص حضور بازیکنان پرسپولیس در تیم 
امید. سوالی که به وجود می‌آید این است که 
علت دعوت نشدن بازیکنان سپاهان چیست 
آن هم در صورتی که بازیکنان پرسپولیس و 
استقلال در این بازی‌ها حضور داشتند اما چرا 

خبری از بازیکنان سپاهان نبود؟
شاید توجیه آقایان در تیم امید حضور 
سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا بود اما 
پرسپولیس هم نماینده ایران در این مسابقات 
بود. چرا بازیکنان پرسپولیس هرچند برای دو 
بازی به هانگژو رفتند اما خبری از بازیکنان 

سپاهان نبود؟
یا اگر قرار بود انقدر حاشیه درست شود 
بهتر نبود پرسپولیسی‌ها هم به هانگژو 

نمی‌رفتند؟
موضوع وقتی جالب‌تر می‌شود که بدانیم 
بازی سپاهان و فولاد در چارچوب هفته 
پنجم رقابت‌های لیگ برتر درحالی لغو شد 

که تنها شاه‌عباسی و غبیشاوی از فولاد در 
تیم امید حاضر بودند و تنها بازی‌ تیم‌های 
لغو می‌شد که حداقل ۳ نماینده در تیم امید 

داشته باشند.
یک بام و دو هوای فدارسیون

فدراسیون فوتبال در فصل جدید به منظور 
حمایت از بازیکنان جوان و حضور فعال آنها 
در لیگ برتر قوانینی را وضع کرد که علی‌رغم 
انتقاداتی که به آن وارد است می‌تواند موجب 
ظهور ستاره‌های جوان در فوتبال ایران شود. 
اما سوالی که پیش می‌آید این است که با 
وضع این قانون و حمایت از جوانان چرا در 
این دوره از رقابت‌ها سعی نشد به جوان‌ترها 

میدان داده شود تا کسب تجربه کنند. 

شاید اگر باز بازیکنان جوان و جویای نام 
برابر هنگ‌کنگ شکست می‌خوردیم می‌شد 
جوان بودن تیم را بهانه کرد. از طرفی با 
این تصمیم نیاز نبود رقابت‌های لیگ برتر 
با آن همه حاشیه و درگیری تعطیل شود و 
در نتیجه حضور امید در این رقابت‌ها هیچ 

خروجی نداشته باشد.
تیم امید و سرمربی 
که فقط بهانه می‌آورد

سرمربی تیم امید در زمان بازگشت به 
ایران در فرودگاه امام خمینی )ره( گفت: 
»هیچ کس جرات نداشت این تیم را بگیرد. 
من ریسک کردم چون واهمه‌ای از این اتفاقات 
ندارم.« درست است با تیم امید همچون بچه 

سرراهی برخورد شد و بعد از ۹ ماه در آستانه 
رقابت‌ها یاد این افتادند که تیم سرمربی ندارد 
اما وقتی کسی مسئولیت کاری را برعهده 
می‌گیرد باید همه جوانب را بسنجد. آن هم 
عنایتی که معتقد است ریسک کرده است و 

حال باید پای همه چیز آن بایستد.
سرمربی تیم امید در خال برگزاری 
بازی‌های آسیایی بعد از برد راحت این تیم 
برابر مغولستان و صعود به عنوان صدرنشین 
در نشست خبری این بازی گفت: شانس من 
است که تمام اتفاقات فوتبال ایران باید با من 

باشد.
سوالی که به وجود می‌آید این است که 
مگر سرمربی تیم امید آگاه نبوده که این 

تیم چه شرایطی را دارد. اگر با علم و آگاهی 
این مسئولیت را پذیرفته پس باید پای بد و 
خوب آن بایستد و جایی طلبکار بودن از مردم 

عذرخواهی کند.
اگر آگاه به شرایط نبوده پس باز هم اشتباه 
از سمت او بوده است. چطور می توان از 
مربی که آگاه به شرایط این تیم نبوده است 
و چشم بسته هدایت آن را قبلو کرده انتظار 

نتیجه‌گیری داشته باشیم.
این مربی در چندین نوبت نسبت به نبود 
بازیکن و دست خالی خود اعتراض کرد 
اما این انتقاد باز هم متوجه او و مدیران 
فدراسیون است که همکاری‌های لازم جهت 

حضور بازیکنان را فراهم نکردند.

حسرت بازی‌های المپیک همچنان ادامه دارد

نقش عنایتی در ناکامی تیم امید


